
Cuadros de valoración del expediente TSA0077986

Proveedores que han presentado oferta:

APLICACIONES TECNICAS DE LA ENERGIA S.L. B62618442

ELECAM A11053402

ELECTROFIL OESTE DISTRIBUCIÓN S.L. B06350748

ELECTRONIC TRAFIC, S.A. A46138921

EUROPE ENERGÍA E INSTALACIONES, S.L. B18920827

GESTION TECNOLOGICA Y CONSTRUCTIVA, S.L. B52575982

GRUPO ELECTRO STOCKS, SLU B64471840

IMSEMA INSTALACIONES S.L B91942565

INSTALACIONES NEGRATIN, S.L. B23383375

INTELLIGENT REAL SOLUTIONS SL B40657728

MADAMA DESARROLLOS S.L. B14710958

OCEM INGENIERIA, SLU B02779882

PSM CONNET SISTEMS S.L B98795511

QUANTUM ENERGÍA VERDE COMUNIDAD VALENCIANA S.L.U. B44532356

SALTOKI VALENCIA S.L B06799639

SOLAR JIENNENSE, S.L. B23039480

SOLUCIONES GLOBALES DE EFICIENCIA CULTURA Y ECOLOGIA SL B88162029

SOLUCIONES INTEGRALES BFOR S.L B86861390

SONNERGY NUEVAS ENERGÍAS SL B90422585

SYCO SISTEMAS E INSTALACIONES SL B19623057

Se han presentado un total de 20 ofertas.

Descarte de ofertas:

Ofertante: Motivo:

ELECTRONIC TRAFIC, S.A.

IMSEMA INSTALACIONES S.L

INTELLIGENT REAL SOLUTIONS SL

OCEM INGENIERIA, SLU

PSM CONNET SISTEMS S.L

SOLAR JIENNENSE, S.L.

SYCO SISTEMAS E INSTALACIONES SL

PRECIOS.  (Peso: 95%)

Ofertante: Valor: Puntos:

APLICACIONES TECNICAS DE LA ENERGIA S.L. 39.127,03 95

GESTION TECNOLOGICA Y CONSTRUCTIVA, S.L. 40.198,48 94,97

SALTOKI VALENCIA S.L 41.751,60 93,29

ELECTROFIL OESTE DISTRIBUCIÓN S.L. 43.484,00 88,86

INSTALACIONES NEGRATIN, S.L. 45.395,57 83,98

ELECAM 47.827,96 77,76

EUROPE ENERGÍA E INSTALACIONES, S.L. 49.068,50 74,59

QUANTUM ENERGÍA VERDE COMUNIDAD VALENCIANA S.L.U. 49.548,00 73,37

Se detallan los motivos en la comunicación 

enviada a la empresa y que ha sido publicada 

en la PLACSP.



MADAMA DESARROLLOS S.L. 52.386,65 66,11

SOLUCIONES INTEGRALES BFOR S.L 55.565,53 57,99

SONNERGY NUEVAS ENERGÍAS SL 55.772,92 57,46

GRUPO ELECTRO STOCKS, SLU 62.059,18 41,39

SOLUCIONES GLOBALES DE EFICIENCIA CULTURA Y ECOLOGIA SL 70.347,00 20,21

MÓDULO FOTOVOLTAICO BIFACIALES.  (Peso: 5% Ud. medida: SI/NO)

Ofertante: Valor: Puntos:

APLICACIONES TECNICAS DE LA ENERGIA S.L. NO 0

GESTION TECNOLOGICA Y CONSTRUCTIVA, S.L. SI 5

SALTOKI VALENCIA S.L NO 0

ELECTROFIL OESTE DISTRIBUCIÓN S.L. NO 0

INSTALACIONES NEGRATIN, S.L. SI 5

ELECAM NO 0

EUROPE ENERGÍA E INSTALACIONES, S.L. SI 5

QUANTUM ENERGÍA VERDE COMUNIDAD VALENCIANA S.L.U. NO 0

MADAMA DESARROLLOS S.L. SI 5

SOLUCIONES INTEGRALES BFOR S.L SI 5

SONNERGY NUEVAS ENERGÍAS SL NO 0

GRUPO ELECTRO STOCKS, SLU NO 0

SOLUCIONES GLOBALES DE EFICIENCIA CULTURA Y ECOLOGIA SL SI 5

Cuadro resumen
Ofertante: Puntos:

APLICACIONES TECNICAS DE LA ENERGIA S.L. 39.127,03 95

GESTION TECNOLOGICA Y CONSTRUCTIVA, S.L. 40.198,48 99,97

SALTOKI VALENCIA S.L 41.751,60 93,29

ELECTROFIL OESTE DISTRIBUCIÓN S.L. 43.484,00 88,86

INSTALACIONES NEGRATIN, S.L. 45.395,57 88,98

ELECAM 47.827,96 77,76

EUROPE ENERGÍA E INSTALACIONES, S.L. 49.068,50 79,59

QUANTUM ENERGÍA VERDE COMUNIDAD VALENCIANA S.L.U. 49.548,00 73,37

MADAMA DESARROLLOS S.L. 52.386,65 71,11

SOLUCIONES INTEGRALES BFOR S.L 55.565,53 62,99

SONNERGY NUEVAS ENERGÍAS SL 55.772,92 57,46

GRUPO ELECTRO STOCKS, SLU 62.059,18 41,39

SOLUCIONES GLOBALES DE EFICIENCIA CULTURA Y ECOLOGIA SL 70.347,00 25,21


